
                                    

         

Ελληνική Δημοκρατία

Νομός Αττικής
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
Δ/νση:Καθαριότητας& Ανακύκλωσης
Τμήμα:Διαχ/σης & Συντήρησης Οχημάτων
Ταχ. Δ/νση: Κων/νου&Π Λογοθέτη 2
Ταχ. Κώδικας: 166 72  Βάρη

Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

Βαθμός  Ασφαλείας:  Αδιαβάθμητο

Βούλα:  1-12-2017

Aρ. Πρωτ.:50752

Bαθμός προτεραιότητας: Κοινό

            

 

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ
ανάθεσης επισκευής & συντήρησης σε εξωτερικά συνεργεία σαρώθρων, πλυντηρίων κάδων,          
                                      γερανών, καλαθοφόρων  κ.λ.π. του Δήμου.

Α66/2
Έχοντας υπόψη:

1. To Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Α΄),
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 (ΔΚΚ) όπως σήμερα ισχύει,
3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 όπως σήμερα ισχύει,
4. Την 3373/390/20-3-1975 απόφαση Υπουργείου Προεδρίας, περί καθορισμών διαδικασίας 

επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών κ.λ.π. των οχημάτων του Δημοσίου των 
ΟΤΑ και ΝΠΔΔ, όπως ισχύει μέχρι σήμερα,

5. Την απόφαση με αριθμό πρωτοκόλλου ΟΙΚ.40/8-2-2017 του Δημάρχου ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ  Γ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ  περί ορισμού επιτροπής επισκευής και 
συντήρησης οχημάτων, προμήθειας ανταλλακτικών, ελαστικών επισώτρων κ.λ.π. του 
Δήμου,

6. Την υπ΄αριθμόν 513/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία ψηφίστηκε η 
αναγκαία πίστωση σε βάρος του φορέα με ΚΑ 20-6263.057 τρέχοντα προϋπολογισμού, 
έτους 2017 αντίστοιχα,

7. Την Α.Α.Υ. αρ.Α-1020   Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
8. Την από 6-11-2017(Β2) Εντολή Επιθεωρήσεως & Επισκευής Οχήματος,
9. Την από 6-11-2017 (Β1) Βεβαίωση του δημοτικού συνεργείου επισκευής οχημάτων,
10. Την υπ΄αριθμ. Οικ. 50752/1-12-17 πρόσκληση του Δήμου μας
11. Το γεγονός ότι η εκτέλεση των εργασιών επισκευής   και συντήρησης γίνεται για την άμεση 

αποκατάσταση βλάβης που συνέβη: όχημα τύπου : JCB, μηχάνημα έργου, με αριθμό 
κυκλοφορίας :ΜΕ 114461 και η οποία οφείλεται σε απρόβλεπτους λόγους, η δε 
αποκατάσταση της βλάβης αυτής είναι αναγκαία προκειμένου να μην διαταραχθεί η ομαλή 
λειτουργία των υπηρεσιών καθαριότητας του Δήμου και τεθεί σε κίνδυνο η δημόσια υγεία, 
καθώς και το ότι η υπηρεσία δεν δύναται να αντικαταστήσει το εν λόγω όχημα,

12. Την προσφορά του προμηθευτή ,(Β3)Δελτίο Ελέγχου Οχήματος & Προκοστολόγησης 
Βλάβης

             Εγκρίνουμε την ανάθεση της επισκευής & συντήρησης στον προμηθευτή : 
  ΕΜΜ. ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ -ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ
ΧΩΜ/ΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ-ΘΕΣΗ : ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ    Α.Φ.Μ. :998508295-ΔΟΥ : 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΑΔΑ: ΨΨ40ΩΨΖ-Γ4Ω



           
         

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ευρω

ΕΚΠΤΩΣΗ
      %

ΑΞΙΑ 
ευρω

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΩΡΕΣ

ΕΞΑΡΜΩΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ-
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΡΩΝΑΣ 
ΠΗΝΙΟΥ-ΡΥΘΜΙΣΗ-
ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ,ΑΡΜΩΣΗ

20 40,00 800,00

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΓΑΝΩΝ 
ΜΠΟΥΚΑΛΩΝ ΠΙΣΩ ΜΠΟΥΜΑΣ

58 40,00 320,00

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΩΝ
ΕΜΠΡΟΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ

7,5 40,00 300,00

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΟΝΑ 
ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 

4,5 40,00 180,00

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΕΒΙΕΔΩΝ ΟΠΙΣΘΙΟΥ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ

3,5 40,00 140,00

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΙΛΤΡΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΥΞΗΣ 
ΚΑΜΠΙΙΝΑΣ

2 40,00 80,00

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.820,00

2 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΕΜ

ΚΟΡΩΝΑ-ΠΗΝΙΟ (458/70246) 1 1.033,30 1.033,30

ΠΑΞΙΜΑΔΙ (826/Μ7635) 1 7,70 7,70

ΣΕΤ ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ (920/01900) 1 11,65 11,65

ΡΟΥΛΕΜΑΝ (907/09000) 1 88,80 88,80

ΡΟΥΛΕΜΑΝ (907/08300) 1 47,13 47,13

ΤΣΙΜΟΥΧΑ (904/20172) 1 29,88 29,88

ΛΑΔΙ ΠΙΣΩ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 
(4000/2205) 

1 132,03 132,03

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ(2411/9004)
(991/20021)

1 26,22 26,22

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ (991/20038) 1 92,00 92,00

ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ (126/02253) 2 230,81 461,63

ΑΞΟΝΑΣ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ(914/60255)

1 580,63 580,63

ΛΕΒΙΕΣ (128/13807) 1 91,50 91,50

ΑΔΑ: ΨΨ40ΩΨΖ-Γ4Ω



ΦΙΛΤΡΟ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΨΥΞΗΣ(332/F8191))

1 102,94 102,94

ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ (332/Α9113) 1 23,07 23,07

ΦΩΛΙΑ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ(332/c9990) 1 36,43 36,43

ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ (J128/12635) 1 46,67 46,67

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.811,58

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 24%

ΤΕΛΙΚΟ

4.631,58

1.111,58

5.743,16

                                                                  Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΑΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ               ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ         ΛΙΟΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΣΤΑΣ

      ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  :   
 Γραφείο Δημάρχου
 Αντ/ρχο Διαχ/σης Απορ/των & Ανακ/σης κο. Μ.Ανδριόπουλο
 Αντ/ρχο Οικονομικών, Τοπικής Οικονομ.,Ευρωπ. Προγ/ματων &Ηλεκ/νικης Διακ/νησης
  κο Β. Παπαμιχαήλ
 Γ.Γ κο Κυριακίδη
 Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης
 Δ/νση Οικονομικών

ΑΔΑ: ΨΨ40ΩΨΖ-Γ4Ω


		2017-12-01T14:10:17+0200
	Athens




